
REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARTA REG|ONAL DE EDUCAçÃO, CtÊNC|A E TECNOLOGTA
D|REçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

Ex.mo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo /Diretor/a do Estabelecimento de Ensino,

A Direção de Serviços do Desporto Escolar, solicita a comparência dos professores ligados ao
projeto do Desporto Escolar, da vossa escola nas reuniões iniciais de preparação, conforme quadro
abaixo:

Local
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Auditório B. Perestrelo
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Sala - Comp. Piscinas Olímpicas Funchal
Sala - Comp. Piscinas Olímpicas Funchal
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Escola do Tanque - Monte
Auditório B. Perestrelo

Hora
14h30
14h00
10h00
09h30

14h00
14h00
1sh30

10h00

11h00
11h30
09h30

09h30
09h30
1sh30

14h00
11_h30

09h30

Data
20/oe
06/70
04/70
06/70
26/Oe

06/10
06/70
03/10
06/to
06/r0
03/ro
03/LO

04/LO

26/Os

04/LO

03/LO

06/t0

Modalidade
AMA
Andebol
Atletismo
Badminton
Basquetebol

C.D.E
c.A.t
Judo

Futsal

Madeirabol
Ginástica
Náuticas
Natação
Patinagem

Padel

Ténis de Mesa

Voleibol

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)
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Delegações Escolares

Estabelecimentos de Educação/Ensino: Oficial f erivado

Creches/ardins de lnfância

Escolas básicas do 1.s ciclo com pré-escolar

Escolas básicas dos 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Escolas secundárias

Escola Profissional Francisco Fernandes

Escola Profissional de Hotelaria e Turismo da Madeira

X
T
T
X
X
X
X
X

Ofício Circular n.e 5.0.0-13 6-2023
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Assunto: REUNTõEs tNtctAts Do DEspoRTo

ESCOLAR
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